Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia
Estado do Rio de Janeiro

«ú ,,,5’ Rua Hermógenes Freire da Costa, 179- Centro
* Tel: (0xx22)2621.1525 R. 210.

GABINETE DO VEREADOR ADALBERTO AMARAL

REQUERIMENTO N° 326, DE 23 DE NOVEMBRO DE 2012

O Vereador subscrito nesta Casa Legislativa, com assento na bancada
do PT, REQUER, que submeta ao Plenário deste Poder Legislativo o presente
Requerimento, que tem por escopo consignar “MOÇÃO DE APLAUSOS” A
ILM° SRa. CLAUDIA FERNANDA DIAS BARBOSA, PROFESSORA DE
HISTÓRIA E ASSESSORA, pelos seus relevantes serviços prestado ao
Município Aldeense.

JUSTIFICATIVA

CIENTE

Constou no expediente da. Sessão
do dia ti j JuML

IV*-
Presidente

APROVADO

t M VOTAÇÃO ÚNICA

E m . í? J

P r e s i d tte
V

Sala das Sessões, 23 de Novembro de 2012.

/

ADALBERTO AMARAL
= Vereador PT(n° Secretário =